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Cena osvobození 

SSppoorrttoovvnníí  ssttřřeellnniiccee  PPřřeelloouučč,,                  88..  kkvvěěttnnaa  22001133 

Disciplína:    MARIETTE, COLT    (Perkusní revolver - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Korbel Jiří  20460  0021 Magnum Praha   90  90  II 
2 Hroch Libor  15492  0092 Přelouč    86  86  II 
3 Mischewski Horst 90005  GUNS & MORE Team e. V. Berlín 79  79  II 
4 Jirout Josef  7757  0448 Vysoké Mýto   78  78  II 
5 Chaloupka Jan  13900  0092 Přelouč    78  78  II 
6 Krejčík Josef  19203  0092 Přelouč    49  49  - - - 
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Disciplína:    LORENC (Perkusní pistole vojenská - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Sedláček Václav 4896  0454 SSK Solnice   83  83  II 
2 Bursík Stanislav  25007  0437 Sporck Stará Lysá  81  81  I 
3 Jirout Josef  7757  0448 Vysoké Mýto   80  80  I 

Disciplína:    KUCHENREUTER (Perkusní pistole civilní - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Korbel Jiří  20460  0021 Magnum Praha   100  100  I 
2 Hroch Libor  15492  0092 Přelouč    91  91  I 
3 Sedláček Václav 4896  0454 SSK Solnice   89  89  I 
4 Jirout Josef  7757  0448 Vysoké Mýto   88  88  I 
5 Bursík Stanislav  25007  0437 Sporck Stará Lysá  86  86  I 
6 Mischewski Horst 90005  GUNS & MORE Team e. V. Berlín 83  83  I 



 

3 / 5 
 

 

Disciplína:    COMINAZZO (Křesadlová pistole civilní - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Jirout Josef  7757  0448 Vysoké Mýto   89  89  I 
2 Sedláček Václav 4896  0454 SSK Solnice   85  85  I 
3 Korbel Jiří  20460  0021 Magnum Praha   70  70  - - - 
 

Disciplína:    VETTERLI (Perkusní puška civilní - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Balák Pavel  7595  0062 Hradec Králové1   95  95  I 
2 Vích Zdeněk  35845  0297 CSKP Hradec Králové  93  93  I 
3 Kopp Ladislav  106  AVZO Starý Kolín   92  92  II 
4 Bursík Stanislav  25007  0437 Sporck Stará Lysá  90  90  I 
5 Sedláček Václav 4896  0454 SSK Solnice   90  90  I 
6 Hroch Libor  15492  0092 Přelouč    82  82  III 
7 Jirout Josef  7757  0448 Vysoké Mýto   80  80  II 
8 Mischewski Horst 90005  GUNS & MORE Team e. V. Berlín 77  77  III 
9 Březina Jiří  650  SSK Chrudim    69  69  III 
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Disciplína:    PEDERSOLI (Křesadlová puška civilní - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Balák Pavel  7595  0062 Hradec Králové1   93  93  I 
2 Vích Zdeněk  35845  0297 CSKP Hradec Králové  91  91  I 
3 Kopp Ladislav  106  AVZO Starý Kolín   33  33  - - - 

Disciplína:    LEBEDA (Perkusní puška vojenská - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Kopp Ladislav  106  AVZO Starý Kolín   93  93  I 
2 Balák Pavel  7595  0062 Hradec Králové1   87  87  I 
3 Bursík Stanislav  25007  0437 Sporck Stará Lysá  83  83  I 
4 Jirout Josef  7757  0448 Vysoké Mýto   82  82  I 
5 Vích Zdeněk  35845  0297 CSKP Hradec Králové  80  80  III 
6 Březina Jiří  650  SSK Chrudim    72  72  III 
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Disciplína:    TANEGASHIMA (Doutnáková puška - 13),    II. třída, kategorie: jednotná 
Poř. Jméno   Č. průk. Sportovně střelecký klub  Položky Celkem VT 

1 Balák Pavel  7595  0062 Hradec Králové1   97  97  I 

========================================================================================================= 

Ředitel soutěže:     Hlavní rozhodčí:     PHK: 

  Ing. Libor HROCH    Přemysl BULÍČEK A0156    ing. Josef KREJČÍK 
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